40

39.5

38.5

37.5

¥ KEPKYPA

Max MAX | 23]
<MAX> | 15.9
Max AV 13.4

AV 11.9
Min AV 10
<MIN> 6.8

MinMIN | -2.5

°C
30

25

20

15

10

8. Iovio MavenioThpuio EPFAZTHPIO
' SXOoAR MepiBAAAOVTOG

TuRpa MepiBaArovrog

Puowkng MepBdrrovtog, Evépyelag,
kot MepBoArovTikig BroAoyiag

MEXH
OEPMOKPAXIA

Epye AAEPTHZ
Yroépyo 2

Pize: H =214 MAPTIOY
N~ oo oo IRy

Nepipeperaxnc Avantuéng
EMIXEIPHZIAKO NMPOrPAMMA IONIA NHZIA 2014-2020
Me tn guyxpnuatoddtnon e EAAGdac kat tng Evpwnaikic Evwong

Yrnoépyo 2: Tpéyovoeg Metemporoyikég XuvOnkeg,
KApotucn MetafAntotnta, Kot
Extipnon Kwobvvov Aacikng [Mupkayidg
ota Entédvnoa

ILE. 2.1.2: Khapotwi Metapintotnra ota Entdvnoal

Taxtikn Opada Merétng Epevvag:
[1] [2] [2]
Kainquépns A , dovvra A , I'avvakémovios X

[1]: Tunpo Heprfarrovtog, Iovio Mavemotipio
[2]: Ivotitovto Epgvvav IepiBéiioviog kot Biooung Avantoéng,
EfBvikd AGtepookoneio AInvav

1 7 TN 4
Mekétn - ovtaén Xaptn: Povvra A

AEYKAAA

Max MAX

<MAX>

Max AV 13.9

AV 12.9

Min AV 11.5

<MIN>

Min MIN

KEOAAONIA

Max MAX | 23 4
<MAX> | 16.3
Max AV 14.4

AV 12.9
Min AV 10.7
<MIN> 9.1

Min MIN 14

ZAKYNOOX

19.5




